
333186-2025 Page 1/11

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 333186-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różny sprzęt komputerowy – ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO W 
RAMACH PROJEKTU „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI – ENERGETYKA ODNAWIALNA 
(POMPY CIEPŁA I GEOTERMIA PŁYTKA)"
OJ S 99/2025 23/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Bytowski
E-mail: przetargi@powiatbytowski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO W RAMACH PROJEKTU 
„BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI – ENERGETYKA ODNAWIALNA (POMPY 
CIEPŁA I GEOTERMIA PŁYTKA)"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu informatycznego w ramach 
projektu „Branżowe Centrum Umiejętności – Energetyka odnawialna (pompy ciepła i 
geotermia płytka)" . Zamówienie składa się z trzech części: I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: ZAKUP I 
DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO; II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: ZAKUP I DOSTAWA 
SZAF KABLOWYCH, URZĄDZEŃ SIECIOWYCH WRAZ Z OKABLOWANIEM SIECIOWYM; 
III CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: ZAKUP I DOSTAWA TELEWIZORÓW, PROJEKTORA Z 
EKRANEM, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO, NISZCZARKI ORAZ OKABLOWANIA 
DO TELEWIZORÓW I PROJEKTORA; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I, II oraz 
III części zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ. Umowa o zamówienie publiczne 
zostanie podpisana na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy do 
I, II oraz III części zamówienia stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 1412edd4-71b1-4280-97a4-d6c294a1fe12
Wewnętrzny identyfikator: RS.272.6.2025.III
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) o wartości większej niż 
progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp. Zamawiający zastosuje procedurę, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30236000 Różny sprzęt komputerowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/333186-2025
mailto:przetargi@powiatbytowski.pl


333186-2025 Page 2/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213300 Komputer biurkowy 30231300 Monitory ekranowe
, , 30231320 Monitory dotykowe 30213100 Komputery przenośne 30237410 Myszka 

, , , komputerowa 48821000 Serwery sieciowe 31213300 Szafy kablowe 32413100 Rutery 
, , , sieciowe 32420000 Urządzenia sieciowe 30237280 Akcesoria zasilające 32581100 Kabel do 

, , , transmisji danych 30191400 Niszczarki 38652120 Projektory wideo 38653400 Ekrany 
, , projekcyjne 32324300 Urządzenia telewizyjne 42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiat Bytowski

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
UWAGA: to jest lista podstaw wykluczenia do niniejszego ogłoszenia. Ich szczegółowy opis 
znajduje się w dokumentach zamówienia - rozdział IX SWZ. Podstawy wykluczenia 
Wykonawcy (zgodnie z art. 108 i 109 ustawy Pzp): 1. Art. 108 ust. 1 ustawy Pzp - 
obligatoryjne podstawy wykluczenia: Wykonawca zostanie wykluczony, jeżeli: - został 
prawomocnie skazany za poważne przestępstwa, m.in.: udział w zorganizowanej grupie 
przestępczej; handel ludźmi; przestępstwa korupcyjne; pranie pieniędzy; przestępstwa 
skarbowe; przestępstwa przeciwko dokumentom i obrotowi gospodarczemu; - członek organu 
zarządzającego lub wspólnik/komplementariusz został skazany za powyższe przestępstwa; - 
zalega z opłatami publicznoprawnymi (podatki, składki ZUS), chyba, że uregulował 
zobowiązania; - ma zakaz ubiegania się o zamówienie publiczne; - zawarł zmowę przetargową 
(np. z podmiotami z tej samej grupy kapitałowej bez działania niezależnego); - doszło do 
zakłócenia konkurencji przez wcześniejsze zaangażowanie Wykonawcy; 2. Art 109 ust. 1 pkt 1 
i 4 ustawy Pzp - fakultatywne podstawy wykluczenia: Wykonawca zostanie wykluczony, jeżeli: 
- naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, chyba, że uregulował zobowiązania; - znajduje się w stanie 
likwidacji, upadłości, zarządza nimi sąd lub likwidator, zawarł układ z wierzycielami, zawiesił 
działalność gospodarczą. Dodatkowe podstawy wykluczenia - przepisy szczególne: 3. Ustawa 
sankcyjna (art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego): Wykluczenie dotyczy m.in.: podmiotów z list sankcyjnych UE; 
podmiotów, których beneficjent rzeczywisty figuruje na liście sankcyjnej od 24.02.2022 r.; 
jednostek dominujących podmiotów z list sankcyjnych. 4. Rozporządzenie Rady UE 833/2014 
(art. 5k): Wykluczenie dotyczy m.in.: osób fizycznych/prawnych z Rosji lub działających na ich 
rzecz; podmiotów, których własność w ponad 50% należy do Rosjan; podmiotów, które 
udzielają podwykonawstwa/dostawców z Rosji, przekraczającego 10% wartości zamówienia. 



333186-2025 Page 3/11

5.1.

DOKUMENTY WYMAGANE NA POTWIERDZENIE BRAKU PODSTAW: 1. Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenie Wykonawcy, którego 
wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ o aktualności informacji zawartych w oświadczeniach, o 
których mowa w rozdziale IV ust. 3 i 4 SWZ; 2) Oświadczenie Wykonawcy, którego wzór 
stanowi załącznik nr 6 do SWZ, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1616) z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzona 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem. 4) Odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 5) 
Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; 6) Zaświadczenie albo inny dokument 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 
na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
wystawione/y nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo 
innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed 
upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; DOKUMENTY WYMAGANE WRAZ Z 
OFERTĄ: 1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy, o treści określonej w załączniku nr 1 
do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z formularzem ofertowym, 
formularza cenowego odpowiadającego tej części zamówienia, o którą się ubiega 
(odpowiednio załącznik nr 1A, 1B, 1C). 2. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy 
lub Wykonawców, o którym mowa w rozdziale IV SWZ; 3. Jednolity Europejski Dokument 
Zamówień (JEDZ) - plik JEDZ częściowo wypełniony stanowi załącznik nr 2 do SWZ; 4. 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - załącznik nr 3 do SWZ; 5. Przedmiotowe 
środki dowodowe, o których mowa w rozdziale V SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO



333186-2025 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Zakres rzeczowy zamówienia: zestaw komputerowy stacjonarny – 3 zestawy; monitor – 
3 szt.; zestaw komputerowy stacjonarny all in one – 25 szt.; monitor interaktywny – 3 szt.; 
laptop – 12 szt.; mysz do zastosowania w projektowaniu 3D – 12 szt. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla I, II oraz III części zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30236000 Różny sprzęt komputerowy

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213300 Komputer biurkowy 30231300 Monitory ekranowe
, , 30231320 Monitory dotykowe 30213100 Komputery przenośne 30237410 

Myszka komputerowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiat Bytowski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent A: 
Odporność i konkurencyjność gospodarki, Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie stawia żadnych szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe środki dowodowe: Do zestawów komputerowych stacjonarnych, 
monitorów, zestawów komputerowych stacjonarnych all in one, laptopów, monitorów: - 
certyfikat zgodności wyrobu z normami europejskimi „CE” (Conformite Europeenne – 
Zgodność Europejska) - certyfikat ISO 9001 oraz ISO 14001 lub równoważny dla producenta 
oferowanego sprzętu; Informacja na temat przedmiotowych środków dowodowych znajduje się 
w rozdziale V SWZ.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena brutto



333186-2025 Page 5/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: waga - 60 pkt.
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: waga - 40 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 10:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: - 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; - 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony powyżej. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w powyższych punktach 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240


333186-2025 Page 6/11

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: - 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; - 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Szczegółowe informacje o terminach odwołania zostały opisane w rozdziale XIX SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: ZAKUP I DOSTAWA SZAF KABLOWYCH, URZĄDZEŃ 
SIECIOWYCH WRAZ Z OKABLOWANIEM SIECIOWYM
Opis: Zakres rzeczowy zamówienia: serwer NAS – 1 szt.; router – 3 szt.; switch – 3 szt.; szafa 
kablowa – 3 szt.; listwa zasilająca rack – 3 szt.; patchcord – 2 m – 50 szt.; patchcord - 0,5 m – 
90 szt.; patch panel – 3 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I, II oraz III części 
zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48821000 Serwery sieciowe

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31213300 Szafy kablowe 32413100 Rutery sieciowe 32420000
, ,  Urządzenia sieciowe 30237280 Akcesoria zasilające 32581100 Kabel do transmisji danych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiat Bytowski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent A: 
Odporność i konkurencyjność gospodarki, Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie stawia żadnych szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



333186-2025 Page 7/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: waga - 60 pkt.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja
Opis: waga - 40 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 10:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: - 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; - 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony powyżej. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240


333186-2025 Page 8/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w powyższych punktach 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: - 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; - 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Szczegółowe informacje o terminach odwołania zostały opisane w rozdziale XIX SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: III CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA: ZAKUP I DOSTAWA TELEWIZORÓW, PROJEKTORA Z 
EKRANEM, URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO, NISZCZARKI ORAZ OKABLOWANIA 
DO TELEWIZORÓW I PROJEKTORA
Opis: Zakres rzeczowy zamówienia: rozdzielacz HDMI – 5 szt.; kabel HDMI – 4 szt.; listwa 
zasilająca – 4 szt.; niszczarka – 1 szt.; projektor – 1 szt.; ekran do projektora – 1 szt.; telewizor 
– 5 szt.; urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I, II 
oraz III części zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38652120 Projektory wideo

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237280 Akcesoria zasilające 32581100 
, , , Kabel do transmisji danych 30191400 Niszczarki 38653400 Ekrany projekcyjne 32324300 

, Urządzenia telewizyjne 42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Powiat Bytowski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, Komponent A: 
Odporność i konkurencyjność gospodarki, Inwestycja A.3.1.1. Wsparcie rozwoju 
nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 
życie
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



333186-2025 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Informacje dodatkowe: Zamawiający nie stawia żadnych szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu.

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: waga - 60 pkt.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Gwarancja
Opis: waga - 40 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 10:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240


333186-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: - 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; - 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony powyżej. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w powyższych punktach 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: - 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; - 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Szczegółowe informacje o terminach odwołania zostały opisane w rozdziale XIX SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Bytowski
Numer rejestracyjny: 8421643030
Adres pocztowy: ul. Ks. Dr. Bolesława Domańskiego 2
Miejscowość: Bytów
Kod pocztowy: 77-100
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@powiatbytowski.pl
Telefon: 59 822 80 00
Faks: 59 822 80 01
Adres strony internetowej: www.powiatbytowski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
Profil nabywcy: https://bip.powiatbytowski.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:przetargi@powiatbytowski.pl
http://www.powiatbytowski.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089240
https://bip.powiatbytowski.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


333186-2025 Page 11/11

8.1.

Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 282289-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 42f5c7e8-f0c6-4930-92fa-14c2a8a09fd1  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2025 13:28:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 333186-2025
Numer wydania Dz.U. S: 99/2025
Data publikacji: 23/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-22T22:04:20+0000




